
a

Ova Odluka objavit 6e se na

'li
a2i

aa
ao
aa

t
I
a
t
o

ABDULAH NAKAS
oPCA EoLNrca Javna ustanova Opda bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"

Kranjdevi6eva 12,71000 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Broj: 16-9861-7/22
Datum: 21. I 1.2022. godine

Na osnovu odredbi dlana 69. stav (l) tadka b) i stav (2) tadka a) Zakona o javnim nabavkama

(,.SluZbeni glasnik BiH", broj 39114), na Preporuku o poni5tenju postupka nabavke,

broj: l6-9861-5/22 od 17.11.2022. godine, u postupku javne nabavke - Hemikalijel2, hemikalije
u ivrstom obliku - supstance za oine kapi/2, direktor Javne ustanove Opia bolnica

..Prim. dr. Abdulah Naka5". donio je

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke

Ctan 1.

Poni5tava se postupak javne nabavke Hemikalije/2, hemikalije u dvrstom obliku - supstance za

odne kapi, jer nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom kajnjem roku.

ilan 2.
internet stranici Javne ustanove Op6a bolnica

..Prim. dr. Abdulah NakaS" www.obs.ba

ilan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donoSenja.

ObrazloZenje
Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabavke,
broj: 16-9861-1/22 od O4.1O.2022. godine.

Javna nabavka je sprovedena putem otvorenog postupka za dostavu ponuda.

Procijenjena vrijednost javne nabavke bez PDV-a je 660,00 KM.

Obavje5tenje o nabavci, broj: 1125-1-l-332-3-206122, objavljeno je na Portalu javnih nabavki
dana 28.10.2022. god i ne.

Komisija za nabavku, imenovanaje Rje5enjem, broj: 16-9861-2/22 od 04.10.2O22. godine.

Komisija za javnu nabavku dostavila je direktoru Javne ustanove Opda bolnica
,,Prim. dr. Abdulah Naka5" Preporuku o poni5tenju postupka nabavke, broj: 16-9861-5/22
od 17.11.2022. godine i Izvje5taj o radu, broj: 16-9861-6122 od 17.11.2022. godine, u postupku
javne nabavke - Hemikalije/2, hemikalije u Evrstom obliku - supstance za oine kapi.

Tel. + 387 33 285'100; Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba; www.obs.ba

I



U postupku po Izvje5taju o radu je utwdeno daje Komisija za nabavku konstatovala:

- da u predmetnom postupku nije zaprimljena nijedna ponuda;

U postupku donoSenja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Komisija, pravilno i
potpuno, izvrSila ocjenu kvalifikovanosti ponutlada te pregled i ocjenu ponuda, u skladu sa

kriterijima iz Tenderske dokumentacije.

Nadalje, u postupku ocjene provedenog postupka, direktor Javne ustanove Opia bolnica

,,Prim. dr. Abdulah Naka5" nije na5ao razloge, nepravilnosti niti propuste u radu koji bi eventualno
bili osnov za neprihvatanje preporuke Komisije za nabavku.

U postupku je uwrdeno daje Komisija u svemu pravilno postupila te daje preporuka o poni5tenju
postupka nabavke data u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama, podzakonskim i intemim
aktima i tenderskim dokumentom.

Obzirom da do odredenog krajnjeg roka za prijem ponuda za: Hemikalije/2, hemikalije u
Ivrstom obliku - supstance za oine kapi nije pristigla nijedna ponuda, poniStava se predmetni
postupak u skladu sa odredbama dlana 69. stav (l) tadka b) i stav (2) tai:ka a) Zakona o javnim
nabavkama.

Pripremila:
Aldijana Eio, BA prava, sluZbenik za javne naba

Kontrolisala:
Amira Petrovid, BA op6eg prava, SefOdsjeka zajavne nabavke

T a
6

A

Pro

vrll
o!

cE

s
'r'4

Oi)

t;: ,6\1s.,r

o3

KTOR

vrankapetanovi6

a.

DostaYiti:

- Odjeljenje za ekonomsko - finansijske poslove

- Odsjek za javne nabavke

- Komisija za javne nabavke

- Bolnidka apoteka

2


